
 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Prodávající: JINDŘICH BUREŠ 

          Aš č.p. 3042 

                      352 01 AŠ 

                      IČO : 46861009 DIČ : CZ 7011291804 

 

Kupující: THERMAL-F a.s. 

      I.P. Pavlova 2001/11 

      360 01 Karlovy Vary 

                 IČO : 25401726  DIČ : CZ 25401726 

 

Předmět smlouvy 

 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží: 
             

 

Stručný název Cena za 
kus 

kus
y 

Cena  bez DPH 

    
Suchá masážní vana Medy Jet Evolution 429.900,- 1         429.900,- 
Suchá masážní vana Medy Jet Evolution 400.000,- 1         400.000,- 
Sedací hydromasážní vana s automatickým napouštěním 289.900,- 1         289.900,- 
Hydromasážní vana  na podvodní, vířivou a perličkovou 
masáž   

255.500,- 4 1.022.000,- 

Nerezová zkracovací tyč včetně aretace 10.000,- 4            40.000,- 
Instalace 29.800,- 1                      0,- 
Doprava 35.000,- 1                      0,- 

Celkem bez 21 % DPH 
CELKOVÁ CENA  s 21 % DPH 

  2.181.800,- 
2.639.978,- 

 

 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Prodávající: JINDŘICH BUREŠ 

          Aš č.p. 3042 

                      352 01 AŠ 

                      IČO : 46861009 DIČ : CZ 7011291804 

 

Kupující: THERMAL-F a.s. 

      I.P. Pavlova 2001/11 

      360 01 Karlovy Vary 

                 IČO : 25401726  DIČ : CZ 25401726 

 

Předmět smlouvy 

 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží: 
             

 

Stručný název Cena za 
kus 

kus
y 

Cena  bez DPH 

    
Suchá masážní vana Medy Jet Evolution 429.900,- 1         429.900,- 
Suchá masážní vana Medy Jet Evolution 400.000,- 1         400.000,- 
Sedací hydromasážní vana s automatickým napouštěním 289.900,- 1         289.900,- 
Hydromasážní vana  na podvodní, vířivou a perličkovou 
masáž   

255.500,- 4 1.022.000,- 

Nerezová zkracovací tyč včetně aretace 10.000,- 4            40.000,- 
Instalace 29.800,- 1                      0,- 
Doprava 35.000,- 1                      0,- 

Celkem bez 21 % DPH 
CELKOVÁ CENA  s 21 % DPH 

  2.181.800,- 
2.639.978,- 

 

bhbmedigfiluE'LIF .L‘:. I- .--.l

KUPNi SMLOUVA
dle § 2085 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k

Prodévajici: JINDRICH BURES

Aé é.p. 3042
352 01 AS

ICO : 46861009 DIC : CZ 7011291804

Kupujici: THERMAL-F a.s.

|.P. Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

ICO : 25401726 DIC : CZ 25401726

Pfedmét smlouvy

2.1. Pfedmétem této smlouvyje prodej a koupé zboil’:

Struénv na’zev Cena za kus Cena bez DPH
kus y

Suché maséim’vana MedyJet Evolution 429.900,— 1 429.900,-
Suché maséim’vana MedyJet Evolution 400.000,— 1 400.000,-
SedaCI' hydromaséini vana s automaticky'lm napouéténim 289.900,— 1 289.900,-
Hydromaséim’vana na podvodm’, VI'Fivou a perliékovou 255.500,— 4 1.022.000,-
maséi
Nerezové zkracovaci tyé véetné aretace 10.000,— 4 40.000,-
Instalace 29.800,— 1 0,-
Doprava 35.000,— 1 0,-

Celkem bez 21 % DPH 2.181.800,-
CELKOVA CENA s 21 % DPH 2.639.978,-

Jind‘l‘ich Bure§, 3042, 352 01 Aé | Tel.: 608 91 40 40

b h bmed i ca | .'



 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

2.2.  Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k zaplacení zboží podle bodu 2.1.a toto 

zboží dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k němu. Součástí dodávky je i 

předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

 

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
 zboží převzít.   
 

2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 

 

Kupní cena  

 

 

3.1. Cena zboží uvedeného v bodě 2.1. se stanovuje na:  
 

Celkem na : 2.181.800,- Kč bez DPH  
 
Celkem na : 2.639.978,- Kč s DPH        

 
 
3.2. Zaškolení, doprava a instalace je zahrnuta v kupní ceně. 

Kupující obdrží předávací protokol a protokol o zaškolení, /záruční a dodací list/, 

návod. 

 

 

3.3. Způsob platby a platební podmínky: 

Převodem na účet dodavatele ve výši 70 % (1.527.260,- Kč bez DPH) do 10 dnů 

po oboustranném podpisu smlouvy. Doplatek 30% (654.540,- Kč bez DPH) do 10 

dnů od podpisu předávacího protokolu. 

  

 

3.4. Cena je stanovena v bodě 3.1 a obě strany s cenou souhlasí. 

 

3.5. Úhrada kupní ceny, bude provedena na základě faktury. 

 

3.6. Pokud kupující neuhradí cenu podle bodu 3.1. této smlouvy ve lhůtě splatnosti 
faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu penále ve výši 0.05% z kupní 
ceny za každý den prodlení. 

 

 

Způsob dodání zboží 

 

 

4.1. Dodání zboží se uskuteční jeho předáním v místě kupujícího ( hotel THERMAL 

Karlovy Vary ) pokud se strany nedohodnou jinak.  

 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

2.2.  Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k zaplacení zboží podle bodu 2.1.a toto 

zboží dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k němu. Součástí dodávky je i 

předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

 

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
 zboží převzít.   
 

2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 

 

Kupní cena  

 

 

3.1. Cena zboží uvedeného v bodě 2.1. se stanovuje na:  
 

Celkem na : 2.181.800,- Kč bez DPH  
 
Celkem na : 2.639.978,- Kč s DPH        

 
 
3.2. Zaškolení, doprava a instalace je zahrnuta v kupní ceně. 

Kupující obdrží předávací protokol a protokol o zaškolení, /záruční a dodací list/, 

návod. 

 

 

3.3. Způsob platby a platební podmínky: 

Převodem na účet dodavatele ve výši 70 % (1.527.260,- Kč bez DPH) do 10 dnů 

po oboustranném podpisu smlouvy. Doplatek 30% (654.540,- Kč bez DPH) do 10 

dnů od podpisu předávacího protokolu. 

  

 

3.4. Cena je stanovena v bodě 3.1 a obě strany s cenou souhlasí. 

 

3.5. Úhrada kupní ceny, bude provedena na základě faktury. 

 

3.6. Pokud kupující neuhradí cenu podle bodu 3.1. této smlouvy ve lhůtě splatnosti 
faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu penále ve výši 0.05% z kupní 
ceny za každý den prodlení. 

 

 

Způsob dodání zboží 

 

 

4.1. Dodání zboží se uskuteční jeho předáním v místě kupujícího ( hotel THERMAL 

Karlovy Vary ) pokud se strany nedohodnou jinak.  

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

f bhb

Prodévajl'ci se zavazuje vyzvat kupujl'ciho k zaplacem’ zboZI' podle bodu 2.1 .a toto
zboil' dodat a pfevést na kupujI'CI'ho vlastnické prévo k nému. Souéésti dodévkyje i
pfedém’ dokladfl, které se ke zboil’ vztahujl'.

Kupujl'ci se zavazuje zaplatit kupnl' cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané
zboil' pfevzn’t.

KupujI'CI' nabS/vé vlastnického préva ke zboii L'Jplnym zaplacem’m kupnl' ceny.

Kupni cena

Cena zboil' uvedeného v bodé 2.1. se stanovuje na:

Celkem na : 2.181.800,- Ké bez DPH

Celkem na : 2.639.978,- K6 5 DPH

Zaékolem’, doprava a instalace je zahrnuta v kupnl' cené.
Kupujl'ci obdril' pfedévacn’ protokol a protokol o zaékolem’, /zéruénl' a dodaci listl,
névod.

Zpflsob platby a platea podml'nky:
Pfevodem na Uéet dodavatele ve vyéi 70 % (1 .527.260,- K6 bez DPH) do 10 dnL‘]
po oboustranném podpisu smlouvy. Doplatek 30% (654.540,- K6 bez DPH) do 10
dnL‘] od podpisu pfedévacn’ho protokolu.

Cena je stanovena v bodé 3.1 a obé strany s cenou souhlasi.

Uhrada kupnl' ceny, bude provedena na zékladé faktury.

Pokud kupujI'CI' neuhradl' cenu podle bodu 3.1. této smlouvy ve Ihl‘Jté splatnosti
faktury, je prodévajl'ci oprévnén L'Iétovat kupujicimu penéle ve vyéi 0.05% z kupnl’
ceny za kaidy den prodlem’.

Zpflsob dodéni zboii

Dodém’ zboil' se uskuteém’jeho pfedém’m v misté kupujicn’ho ( hotel THERMAL
Karlovy Vary ) pokud se strany nedohodnou jinak.

Jindfich Bureé, 3042, 352 01 Aé | Tel.: 608 91 40 40



 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Další ujednání 

 

 

5.1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k zaplacení zboží. Vyhotovení a zaslání 

faktury se považuje za formu takovéto výzvy.  

 

5.2. Kupující není oprávněn požadovat dodání zboží bez toho, že by byl vyzván k jeho 

 zaplacení. 

 

5.3. Prodávající si vyhrazuje právo případně upravit některé technické parametry tak, jak  

to vyplyne z přijatých technických řešení. 

 

5.4. Záruční lhůta poskytovaná prodávajícím na dodané zboží činí 36 měsíců.  

 

 

5.5. Odstoupí-li kupující od platně uzavřené smlouvy, je povinen zaplatit prodávajícímu 

10% z kupní ceny.  

 

 

 

 Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou  

exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

 

6.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem.  

 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v 

tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

6.3. Obě smluvní strany se dohodly na termínu realizace následovně:  
 
Termín předání předmětu smlouvy  dle bodu 2.1.proběhne do 30.06.2024 od 

6.4.  podpisu kupní smlouvy a zaplacení zálohy dle bodu 3.3. 
 

 

 

 

 

 

 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Další ujednání 

 

 

5.1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k zaplacení zboží. Vyhotovení a zaslání 

faktury se považuje za formu takovéto výzvy.  

 

5.2. Kupující není oprávněn požadovat dodání zboží bez toho, že by byl vyzván k jeho 

 zaplacení. 

 

5.3. Prodávající si vyhrazuje právo případně upravit některé technické parametry tak, jak  

to vyplyne z přijatých technických řešení. 

 

5.4. Záruční lhůta poskytovaná prodávajícím na dodané zboží činí 36 měsíců.  

 

 

5.5. Odstoupí-li kupující od platně uzavřené smlouvy, je povinen zaplatit prodávajícímu 

10% z kupní ceny.  

 

 

 

 Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou  

exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

 

6.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem.  

 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v 

tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

6.3. Obě smluvní strany se dohodly na termínu realizace následovně:  
 
Termín předání předmětu smlouvy  dle bodu 2.1.proběhne do 30.06.2024 od 

6.4.  podpisu kupní smlouvy a zaplacení zálohy dle bodu 3.3. 
 

 

 

 

 

 

Daléi uiednéni

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Prodévajl'ci je povinen vyzvat kupujl'ciho k zaplacem’ zboii. Vyhotovenl' a zaslém’
faktury se povaiuje za formu takovéto vyzvy.

Kupujici nenl' oprévnén poiadovat dodém’ zboil' bez toho, ie by byl vyzvén kjeho
zaplaceni.

Prodévajici si vyhrazuje prévo pfipadné upravit nékteré technické parametry tak, jak
to vyplyne z pfijath technicch feéeni.

Zéruém’ Ihl‘Jta poskytované prodévajl'cim na dodané zboil' éini 36 mésicfl.

Odstoupi-Ii kupujI'CI' od platné uzavFené smlouvy, je povinen zaplatit prodévajl'cimu
10% z kupni ceny.

Zévéreéné ustanoveni

Tato smlouva nabWé platnosti dnem jejl'ho podpisu a je vyhotovena ve dvou
exempléfi'ch, z nichijeden obdril' kupujl'ci a jeden prodévajl'ci.

Obé smluvnl' strany potvrzujl' autentiénost této kupnl' smlouvy svSIm podpisem.

Zérovefi smluvm’ strany prohlaéujl', ie si tuto smlouvu pfeéetly a 2e nebyla ujednéna v
tisni, ani za jinakjednostranné netodnS/ch podml'nek.

Obé smluvm’ strany se dohodly na terminu realizace nésledovné:

Termin pfedém’ pfedmétu smlouvy dle bodu 2.1 .probéhne do 30.06.2024 od
podpisu kupnl' smlouvy a zaplacem’ zélohy dle bodu 3.3.

Jindfich Bureé, 3042, 352 01 Aé | Tel.: 608 91 40 40



 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 12.04.2024   

 

 

 

 

V ……………… ….  dne ……..…...………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………     ……………………….. 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

Jindřich Bureš      Vladimír Novák 

Aš č.p. 3042                 I.P. Pavlova 2001/11 

352 01 Aš      360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jindřich 
Bureš

Digitálně podepsal 
Jindřich Bureš 
Datum: 2024.04.12 
09:40:55 +02'00'

Vladimír 
Novák

Digitálně podepsal 
Vladimír Novák 
Datum: 2024.04.12 
09:45:48 +02'00'

Ing. 
Petra 
Iždinská

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petra Iždinská 
Datum: 
2024.04.12 
11:38:45 +02'00'

 

Jindřich Bureš, 3042, 352 01 Aš | Tel.: 608 91 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 12.04.2024   

 

 

 

 

V ……………… ….  dne ……..…...………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………     ……………………….. 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

Jindřich Bureš      Vladimír Novák 

Aš č.p. 3042                 I.P. Pavlova 2001/11 

352 01 Aš      360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jindřich 
Bureš

Digitálně podepsal 
Jindřich Bureš 
Datum: 2024.04.12 
09:40:55 +02'00'

Vladimír 
Novák

Digitálně podepsal 
Vladimír Novák 
Datum: 2024.04.12 
09:45:48 +02'00'

Ing. 
Petra 
Iždinská

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petra Iždinská 
Datum: 
2024.04.12 
11:38:45 +02'00'

V Karlovych Varech dne 12.04.2024

V ...................... dne ...................

J i nd ‘r’i C h Digitélné podepsal
Jindrich Bure§
Datum: 2024.04.12

B U re§ 09:40:55 +0200

Za prodévajiciho:
Jindrich Bureé
Aé é.p. 3042
352 01 Aé

- I Digitalné podepsal
Vladlmlr VladimI'rNovak

I Datum: 2024.04.12
N 0V8 k 09:45:48 +02'00'

Za kupujiciho:
Vladimir Novak
|.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary

Digitalné
Ing° podepsal Ing.

Petra lidinska
Petra Datum:

2024.04.1 2
lid i n S ké 11:38:45 +02'00'

Jindfich Bureé, 3042, 352 01 Aé | Tel.: 608 91 40 40


